
UCHWAŁA NR II/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Nasielsk do realizacji w 2024 roku zadania z zakresu administracji 
rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Nasielsk do realizacji w 2024 roku zadania z zakresu 
administracji rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Nasielsk. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Nasielska do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim porozumienia w sprawie 
powierzenia Gminie Nasielsk zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265BEDC7-71EF-48BF-9C36-529396271D0E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


